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Protokół nr XXV/20

XXV Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Ornontowice 

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2020 roku o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:13 tego samego.
Obrady odbyły się w formie wideokonferencji.

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1, 2, do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.
1. Marian Blacha
2. Grzegorz Hawełka
3. Eugeniusz Kaczor
4. Aleksandra Krzemińska
5. Wojciech Kubicki
6. Łukasz Machulik   
7. Zbigniew Machulik
8. Ryszard Milanowski
9. Henryk Nieużyła
10. Grzegorz Pałka  
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Katarzyna Walczak
14. Adam Widenka
15. Tadeusz Zientek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych, pracowników Urzędu Gminy, 
stwierdzając, że na ustawowy stan 15-tu radnych obecnych jest 15-tu radnych, wobec czego sesja 
jest prawomocna do podejmowania uchwał.

2. Uwagi do porządku obrad.
Brak uwag do porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Ornontowice.
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
W temacie przedmiotowej uchwały głos zabrała Naczelnik Wydziału Środowiska, 
Przedsiębiorczości i Gospodarki Gruntami – Pani Justyna Sittek-Goj przypominając, że 
przedmiotowy projekt został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w miesiącu 
grudniu br. W dalszej części wypowiedzi Pani Sittek-Goj omówiła wprowadzone uzupełnienia 
wskazane przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska oraz Państwowe Gospodarstwo Wodne
– Wody Polskie. Przedmiotowy projekt został poddany również konsultacjom – w wyznaczonym 
terminie nikt nie zgłosił uwag do projektu.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.



Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji   
Ornontowice.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, 
Sebastian Spyra, Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr XXV/213/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Ornontowice, 
została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   3   do protokołu.  

4. Wolne głosy i wnioski, zapytania radnych.
W przedmiotowym punkcie głos zabrał radny Eugeniusz Kaczor – prosząc o podanie informacji 
dotyczących szczepień przeciwko COVID-19 w Gminie Ornontowice.
Odpowiadając na powyższe Wójt oznajmił, iż na dzień dzisiejszy nie może udzielić pełnej 
odpowiedzi na wyżej wskazane pytanie – zostanie ono udzielone na następnej sesji. Jednakże z 
posiadanych informacji Gminny Ośrodek Zdrowia przymierza się do przeprowadzenia szczepień  
przeciwko COVID-19.

5. Zamknięcie sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył sesję.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              

           Henryk Nieużyła

Przygotowała: K. Posiłek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


